ОПРЕДЕЛЕНИЕ

об отложении рассмотрения дела

об административном правонарушении № 4-14.6-893/00-31-16 и об удовлетворении
ходатайства

«12» октября 2016 г г. Москва

Я, заместитель руководителя Федеральной антимонопольной службы Пузыревский
Сергей Анатольевич, рассмотрев материалы дела об административном
правонарушении № 4-14.6-893/00-31-16, возбужденного в отношении <...>, а так же
ходатайство об отложении рассмотрения дела об административном
правонарушении № 4-14.6-893/00-31-16,

УСТАНОВИЛ:

< . . . > заявлено ходатайство об отложении рассмотрения дела об
административном правонарушении № 4-14.6-893/00-31-16.

Руководствуясь частью 2 статьи 29.6, пунктом 6 части 1 статьи 29.7, статьей
29.12 КоАП,

ОПРЕДЕЛИЛ:

1. Ходатайство <...> об отложении рассмотрения дела об административном
правонарушении удовлетворить.

2. Продлить срок рассмотрения дела об административном правонарушении № 4-
14.6-893/00-31-16 до 11.11.2016.

3. Рассмотрение дела об административном правонарушении
№ 4-14.6-893/00-31-16 отложить.

4 . Назначить дело об административном правонарушении № 4-14.6-893/00-31-16 к
рассмотрению на «09» ноября 2016 года в 14 часов 00 минут по адресу: 123995, г.
Москва, ул. Садовая-Кудринская, д. 11, 4 этаж, каб. 428.

С.А. Пузыревский